
PCROOETRpO678BI5S4
KRPA97930/ČJ201 80000MNM

NÁJEMNÍ SMLOUVA
uzavřená dle * 2201 a násl. NOZ

I.

1.1. PRONAJÍMATEL
Městská část Praha 2
sídlem: náměstí Míru 20, Praha 2, 12039
IČO; 0006~*61
DIČ: CZ00063461

_________________zastoupena ing. Michaelem Grundlerem, zástupcem starostky pro oblast správy majetku
(dále jen „pronajímatel“)

n&straně jedné

1.2. NÁJEMcE
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Sídlem Kongresová 1666/2, PSC 140 00 Praha 4
zastoupený: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie hl.
rn. Prahy pro ekonomiku
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu:
(dále jen „nájemce“)

na straně druhé

(pronajimatel a nájemce společně rovněž jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Wto smlouvu:

II. Úvodní ustanovení

2.1. Pronajímatel na základě zákona č. 13 1/2000 Sb., o hl. m. Praze v platném znění a Statutu hl‘ m.
Prahy v platném mění vykonává vlastnické právo k domu č. p. 1869, ulice Sokolská, č. orient. 18
v Praze 2 na parc. č 1503 v k. ú. Nové Město, v němž se nachází předmět nájmu.

~povinností pronajímatele a k řešení s tím spojených záležitostí pověřil
pronajímatel příkazníka Správa nemovitostí Praha 2, a.s., iČo; 04958268, se sídlem Sokolská
1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 (dále jen „správce“), který pro pronajímatele vykonává
správu nebytových prostor. Příkazník zastupuje pronajímatele vuči nájemci a vučí třetím osobám
v rozsahu uzavřené příkazní smlouvy.



HI. Předmět smlouvy — nájmu

3.1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory o puvodně odsouhlasené celkové rozloze 520,51 m‘ kde
z důvodu konečných stavebních úprav došlo ke změně plochy na 519,51 m2.
Plochy v jednotlivých podlažích jsou následující:

3.2. Nebytové prostory se nacházejí—vnemovitosti uvedené v Čl. 2.1. ajsou blíže specifikované
v situačním nákresu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“).

_________________________________ IV. Účel nájmu

4.1. Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu k provozování činnosti v souladu s usnesením
Rady MČ Praha 2 č. 107 ze dne 5.2.2018.

4.2. Nájemce bude užívat předmět nájmu pro plnění služebních úkolů policie dle zákona o policii.

V. Doba nájmu

5.1. Nájem nebytových prostorje sjednán na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.4.2018

5.2. K odevzdání předmětu nájmu dojde nejpozději v den uvedený v čI. 5.1. tak, že za účasti obou
smluvních stran bude provedena prohlídka předmětu nájmu a nájemci budou odevzdány klíče. O
odevzdání předmětu nájmu nájemci bude smluvními stranami na místě pořízen písemný předávací
protokol, který bude obsahovat stav předmětu nájmu, včetně seznamu a stavu věcí, které jsou jeho
součástí a které pronajímatel nájemci s předmětem nájmu odevzdává.

VI. Výše nájemného

6.1. Roční nájemné z předmětu nájmu je stanoveno dohodou a činí částku 2.500, Kč za m2 ročně.

6.2. Celková výše ročního nájemného činí 1.298.775, Kč
(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátosmtisícsedmsetsedmdesátpět korun českých),
tj. měsíčně 108.231, Kč (slovy: jednostoosmtisícdvětřicetjedna korun českých).

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že na základě ustanovení * 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
7 přidanéhodnnty~p1atném znění, je tento nájem osvobozen oddaně z přidané hodnoty.

6.4. Případné umístění reklamy nájemce mimo příslušenství či stavební součást předmětu nájmu není
do p~~y nájemného zahrnuto a bude řešeno zvláštním dodatkem nájemní smlouvy.

6.5. S ohledem na míru inflace se smluvní strany dohodly, že pronajímatel je oprávněn sjednané
~iájemné dle či. 6.1. této smlouvy každoročně počínaje rokem 2019 upravit vždy k 1.7. každého
roku o index růstu spotřebitelských cen, vyhlášený Českým statistickým úřadem za uplynulý
kalendářní rok. Nový výpočet nájemného bude vždy sdělen nájemci písemně předem. Takto
stanovené nájemné bude výchozí částkou pro výpočet nájemného v následujícím roce.



6.6. Nájemceje dále povinen hradit pronajímateli v pravidelných měsíčních splátkách zálohy na služby
spojené s užíváním předmětu nájmu, a to dle výpočtového listu viz příloha této smlouvy.

6.7. Zálohy na služby činí celkově 506.400, Kč ročně ajsou tvořeny měsíčními zálohami na:
a) dodávku tepla a teplé vody 29.000, Kč měsíčně
b) vodné a stočné 2.000, Kč měsíčně
c) osvetIeníi~Ó1ečných prostor 200, Kč měsíčně
d) výtah el. energie 1.000, Kč mesíčně
e) Elektrická energie předmětu nájmu: 10.000, Kč měsíčně

6.8. Výše měsíčních záloh na všechny služby činí 42.200, Kč.
6.9. Výši záloh na jednotlivé služby spojené s užíváním předmětu nájmu je pronajímatel oprávněn

upravit podle skutečné nebo předpokládané spotřeby v závislosti na vývoji cen za tyto služby.
Tákó~á9ipravabiüle proňáj~~tól~Vp?edem písemně oznámena a realizována formou nového
oboustranně potvrzeného výpočtového listu.

6.10. Vyúčtování zálohových plateb dle skutečných nákladů na ně vynaložených provede pronajímatel
resp. jím pověřený zástupce jedenkrát ročně do 30.4. a předloží je nájemci. Případný nedoplatek
nebo, p~platek na uhrazených zálohách je splatný do 31.7. roku za bezprostředně předcházející
kalendářní rok, v případě reklamace vyúčtování ze strany nájemce uznané pronajímatelem do 31.8.

6.11. Vyúčtování skutečných výdajů bude provedeno srozumitelným a prokazatelným způsobem, a to
na základě uskutečněných odečtů měrných přístrojů. U dodávaných služeb bude pronajímatel
nájemci účtovat ve stejných jednotkových cenách, které uhradil dodavateli služeb. V případě
nejasností či nedoložení podkladů k vyúčtování potřebných, je nájemce oprávněn takovéto
vyúčtování vrátit zpět k doplnění, opravě či upřesnění. Případné přeplatky či nedoplatky řádně
vyúčtovaných zálohových plateb nejsou vůči sobě započitatelné a budou stranami mezi sebou
vráceny, či uhrazeny v plné výši.

6.12. úhradu nákladů za provoz výtahu (servis, opravy) se nájemce zavazuje hradit čtvrtletně dle
skutečných nákladů na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem spolu s daňovými
doklady prokazujícími oprávněnost účtovaných nákladů.

6.13. Nájemce je povinen všechny platby specifikované v čI. 6.1, 6.7 hradit ve sjednané výši
v pravidelných měsíčních platbách, a to nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce za každý
příslušný měsíc.

6.14. Celková výše měsíční platby činí 150.43 1,00 Kč. Všechny výše specifikované platby je nájemce
povinen poukazovat bezhotovostně (převodním příkazem) na účet pronajímatele č.:

pod var. symbolem: . Za den úhrady se považuje den, v němž byla
platba prokazatelně připsána na účet pronajímatele.

6.15. V pflpadě j,rodlení s placením nájemného nebo úhrad za služby spojené s užíváním předmětu
nájmu je nájemce povinen zaplatit nájemci zákonný úrok z prodlení.

VII. Práva a povinnosti pronajímatele

. ~ 7.t~Protiajímatel je povinen zajistit nájemci řádné a nerušené užívání předmětu nájmu v souladu
~čúčeleni ňájmu dle této smlouvy.

7.2. Pronajímatel je oprávněn zasahovat resp. vstupovat do předmětu nájmu, pokud to bude nutné
k zajištění ochrany majetku, zdraví osob nebo odvrácení hrozících škod, dále potom za účelem
provedení prací při rekonstrukci, opravách nebo údržbě ostatních částí domu; nájemce je povinen

3



tento zásah Po nezbytně nutnou dobu strpět. Pronajimatel je však povinen, jeli to možné, předem
včas nájemce o takovém zásahu vyrozumět.

7.3. Pronajímatel je oprávněn provádět kontroly dodržování povinností nájemcem. Nájemce je povinen
pronajímateli tyto kontroly umožnit a zabezpečit přítomnost svých pověřených pracovníku.
Pronajímatel je však povinen, jeli to možné, předem včas nájemce o takové kontrole vyrozumět.

7.4. Pronajímatel je povinen zabezpečovat řádné plnění služeb, jejichž poskytování je s užíváním
předmětu nájmu spojeno; neodpovídá však za dodávky služeb zajišťovaných samotným nájemcem
nebojím smluvně sjednanými třetími osobami.

VIII. Práva a povinnosti nájemce

8.1. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavebně technickým účelem užívání předmětu nájmu a
zavazuje se, že předmět nájmu bude užívat jako řádný hospodář a svoji činnost bude provozovat
výhradně v souladu s účelem nájmu vymezeným v čI. 4.1. ‚nebudeIi písemně dohodnuto jinak.
V opačném případě odpovídá za škody, které nesplněním této povinnosti vznikly, a je povinen
uhradit p~fpadné sankce vyměřené orgány státní správy. Vyžadujeli činnost nájemce v předmětu
nájmu nějaké povolení, licenci, schválení apod., je nájemce povinen takovéto oprávnění zajistit na
své náklady a svou odpovědnost.

8.2. Nájemce je povinen hradit nájemné a zálohy na služby spojené s užíváním předmětu nájmu,jakje
specifikováno v či. VI.

8.3. V případě, že se nájemce stane, nebo naopak přestane být, plátcem DPH, je povinen o této
skutečnosti informovat bez zbytečného odkladu pronajímatele.

8.4. Nájemce je oprávněn umístit v předmětu nájmu své technické vybavení i speciální kusy nábytku.
Pronajímatel však neručí za případné poškození, odcizení, jakož ijiné škody na věcech v majetku
nájemce. Pronajímatel není v tomto smyslu povinen uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy.

8.5. Nájemce má nárok na zajištění řádného přístupu do předmětu nájmu a na obvyklé užívání
společných prostor domu. Nájemce nesmí zasahovat do práv třetích osob užívajících bytové
jednotky nebo jiné nebytové prostory, které nejsou předmětem této smlouvy.

8.6. Nájemce je povinen v předmětu nájmu dodržovat bezpečnostní předpisy, zejména platná
ustanovení o požární ochraně, o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci apod. a za tím účelem
kontrolovat a udržovat stav předmětu nájmu.

8.7. Nájemce je povinen na svůj náklad zabezpečovat běžnou údržbu předmětu nájmu. Mimo běžné
údržby nájemce na svůj náklad zabezpečuje rovněž drobné opravy předmětu nájmu zahrnující i

..._._drobné.ýměiiyčástbtybavení vnitřního zařízení (kohouty, ventily, odpady, mechanismy otevírání
dveří a oken, opravy podlahové krytiny, zasklívání oken a dveří) a další srovnatelné opravy. Náklad
najednu opravu nepřesáhne částku 5 000,00 Kč.

8;8rNájemceje povinen udržovat předmět nájmu a společné prostory, které užívá, v čistotě. V případě,
že se předmětu nájmu dotýká vada, jejíž původ přesahuje rámec předmětu nájmu (např. vada
potrubí mimo předmět nájmu apod.), je nájemce povinen bez zbytečného odkladu upozornit
pronajímatele na potřebu takovýchto oprav, a pokud opravy vyžadují přístup do předmětu nájmu,
umožnit pronajímateli jejich provedení. V případě, že tak neučiní, odpovídá za škodu, která
nesplněním této povinnosti vznikla. Pronajímatel je povinen posoudit potřebu opravy a bez
zbytečného odkladu opravu zajistit nebo navrhnout jiný způsob řešení.

4



8 9. Nájemce je povinen udržovat a po skončení nájmu odevzdat předmět nájmu v původním stavu,
vjakém byl v době, kdy mu byl předmět nájmu odevzdán, popř. ve stavu, do jakého byl se
souhlasem pronajímatele přiveden, s přihlédnutím k běžnému opotřebení odpovídajícímu době
používání.

8.10. Změny předmětu nájmu může nájemce provádět jen Po předchozím písemůém souhlasu
pronajímateléijen v souladu s podmínkami stavebního zákona a dalších právních předpisů s tím,
že náklady vynaložené na změny předmětu nájmu a jeho zhodnoééňíiiéšě nájemce. Odchylně od
ust. * 2220 odst. I občanského zákoníku se ujednává, že takto provedené úpravy nebudou
předmětem vypořádání při skončení nájmu podle míry zhodnocení, pokud nebude předem
smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. Pokud změny předmětu nájmu vyžaduje nové
rozhodnutí stavebního úřaduumožňující užíváni předmětu nájmu, zajišťuje nájemce tuto realizaci
změn předmětu nájmu na své náklady. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu po dokončení
realizovaných investic, nejpozději však do 14 dnů od data právní moci rozhodnutí stavebního úřadu
umožňújIčíhó~úžWáiiF~ředmětu nájmu ~iřediF~ř~ňájíinateli ávěřené kopie dokladů o pořízení
investic a doklady o způsobu odepisování (zařazení investic do příslušných odpisových skupin),
případně jiné doklady vyžádané pronajímatelem. Nájemce odpovídá za škodu, která případným
nesplněním této jeho povinnosti vznikne.

8.11. Hodnotu vynaložených nákladů na technické zhodnocení bude podle ~ 28 odst. 3 z. Č. 586/1992
Sb., o danícltz.příjmu, Po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V takovém případě
má nájemce po právní moci rozhodnutí stavebního úřadu umožňujícího užívání předmětu nájmu
povinnost‘pro~okolá~ně předat pronajímateli kopie veškerých dokladů potřebných k vyčíslení
zhodnocení ve lhůtě nejpozději do 14 dnů od data právní moci rozhodnutí stavebního úřadu
umožňujícího užívání předmětu nájmu. Nebudouli kopie veškerých dokladů zohledňující hodnotu
díla předány ve stanovené lhůtě, je nájemce povinen zaplatit MČ Praha 2 smluvní pokutu ve výši
10 000,KČ.

8.12. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jen s předchozím
písemným souhlasem pronajímatele.

8.13. Nájemce je povinen odstranit na svuj náklad a v přiměřené době veškeré škody na předmětu
nájmu, které způsobí sám nebo jeho zaměstuanci či osoby, které za ním přicházejí. Nájemce je
zároveň povinen zajistit vše potřebné k odvrácení hrozících škod, havárií apod. a ihned vyrozumět
pronajímatele resp. jeho pověřeného zástupce.

8.14. Nájemce je povinen dbát na to, aby spotřebiče, stroje a přístroje byly obsluhovány odborně
zaškolenou obsluhou a zapínány tak, aby nedošlo k přetížení elektroinstalace či jiné škodě
z nevhodné manipulace.

8.15. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad plynulý odvoz směsného i tříděného odpadu
vznikajícího v souvislosti s jeho činností v předmětu nájmu. Nájemce má všechny povinnosti
vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, v platném
n‘ění,aztsouvisejících předpisů.

____________________ IX. Zánik nájmu

~V Smluvní vztah zaniká:
_a) dohodou smluvních stran

b) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran.

9.2. Nájemní poměr mohou smluvní strany vypovědět bez uvedení důvodů kterékoliv ze smluvních
stran s 3měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení.

5



9.3. Pro případ, že nájemce poruší povinnosti uložené touto smlouvou nebo povinnosti stanovené
obecně závaznými právními předpisy zejména tím, že nedodržuje účel nájmu stanovený ve smlouvě
nebo nezaplatí řádně a včas sjednané nájemné nebo zálohy na služby nebo pronajme předmět nájmu
nebo jeho část třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele nebo provádí
změny předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele nebo nedodrží ustanoveni bodu 8.1. této
smlou ztratí ůsobilost k provozování činnosti nebo pozbude platnosti souhlas udělený dle
právního předpisu k nájmu nebo jiným způsobem poruší své povinnosti nájemce, muže
pronajímatel tuto smlouvu vypovědět s 1 měsíční výpovědní lhůtou.

9.4. Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručuji na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy,
nebyla Ii některou ze smluvních stran písemně sdělena jiná adresa k tomu určená. Povinnost
smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile
pošta písemnost adresátovi doručí. Učinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta, i když siji adresát nevyzvedne.

X. Vyklizení předmětu nájmu

10. L_Nájemce je povinen vyklidit a protokolárně odevzdat vyklizený předmět nájmu pronajímateli ke
dni skončení nájemního vztahu (nebylli mezi smluvními stranami písemně sjednán jiný termín) v
původním stavu, vjakém ho převzal, popř. dojakého byl se souhlasem pronajímatele přiveden,
s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

10.1. Pokud nájemce nevyklidí předmět nájmu ke dni skončení nájmu nebo kjinému dni, na němž se
smluvní strany dohodly, má pronajímatel právo na náhradu škody.

XI. Ostatní ustanovení

11.1. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze písemně po dohodě smluvních stran,
formou písemného dodatku k této smlouvě. K případným ujednáním vjiné než písemné formě se
nepřihlíží.

11.2. Pokud byla v této smlouvě sjednána smluvní pokuta, platí, že ve všech takových ustanoveních
není sjednáním smluvní pokuty dotčeno právo na náhradu škody.

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem 1. 4. 2018, avšak nejdříve dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv.

11.4. Smluvní strany vysloveně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, zajistí nájemce.

11.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
z&nápadně.nevýhodných podmínek. To potvrzují svým podpisem.

11.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží I výtisk a pronajímatel 3
výtisky.

11.7. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy.



11.8. Pokud by se některé ustanoveni této smlouvy ukázalo jako zcela nebo zčásti právně neučinné,
není tímto dotčena platnost ostatních ujednání. V takovém případě je třeba smlouvu vykládat
(provádět) dlejejího obsahu (účelu).

11.9. Nájemce souhlasí s evidováním svých osobních údaju uváděných ve smlouvě pro účely
pronajímatele v souladu s ustanovením nájemní smlouvy, včetně její další evidence.

VPrazedne
22 03 ZUlU

tha 2, a.s.
00 Praha 2
04958268

p
náměstek ředitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLQKY
KRAJSKE REDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MESTA PRAHY
110 01 Praha 1, poštovní přihrádka 122

Přílohy:

1. Situační nákres předmětu nájmu
2. Soupis místností předmětu nájmu sjejich výměrami
3. Výpočtový list ____________________________________________

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právnlho Úkonu, ve
smyslu ust. * 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od .‘~ l.P« do

Schváleno oduouhl&eno usnesením ~ItRMČ

vedoucí odboru ..

Nehodící sc šknnčte

VPrO7P dnp
Lb. U.). ZUlU

pro

7



fl list &1(AJM‘S Rtu! i t~a I Vt r‘JL.fl..w lOUPl JUl

Výpočtový list platný od 04.201 8

Vlastník

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Náměstí Míru 600/20

12000 PRAHA 2
iČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Email
Telefon do zaměstnání

~UA V

Teplo 2~ 000,00
Vodné stočné
Nájemné i~riáva 000,0008231,00Sok iak t i ooo,oo
Výtah — I
Společná eIektřin~ 10200.00

Uživatel
Jméno KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

— iČ — 75151472
nič CZ75151472
Plútce DPH Ne

Bankovní spojeni pronajímatele
Variabilní symbol Adresa prostoru
Nebytový prostor kancelář Sokolská I 869/l 8
Číslo prostoru 501 120 00 Praha 2

————__ ?latnost smlouvy Od 01.04.2018 na dobu neurčitouSmlouva
Splatnost 15 ů‘2‘fl Správ 2, a.

Doba placeni Měsšční I 049

Druh vztahu Nájemce ~enalizace Úrok z prodleni (n.v.351i2013)

79k0 aha odání výpovědi

‚‘oČet osob
Výpo et nájemného Dohodnutá sazba Roční sazba za m2 2 500,00
Plocha pro náj. 519,5 1 m2 Roční nájemné 1 298 775,00 Kč
Topení ústiední Směrné Číslo (120/2011) 20
Podlaží 5 Výtah A
Tech, stav Počet místností 41

Výměr úhrad za u ho prostoru (služeb)
Splatnost 15.0420181 Spr a.s.

~ QnI‘ h~ 2
Položka I č 82~Ltka KČ V~očet Os. Platba

Služby celicám
~š~čfj~jředpis celkem

S Stanoveno
S Stanoveno
V Dohoda za m2(KP)
S Stanoveno
S Stanoveno

Platební příkaz
Platební příkaz
Platební příkaz
Platební příkaz
Platební příkaz

108 231.00
42200.00

150 431,00
Platební přikaz 150 431,00

Rozpis místností

—I.



Praha 2 dne 23.03.2018 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICI~
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
11001 Praha 1, poštovní přihrádka 122



h

k

k
K

—

c

N
p



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

RADA MĚSTS1(É—ČÁSTI PRAHA 2

USNESENÍ

Č. 107

ze dne 05.02.2018

k pronájmu nebytových prostor v domě Čp. 1869v Praze 2, Sokolská 18

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2

Souhlasí

a uzavřením nájemní smlouvy na nájem nebytových prostory domě Čp. 1869 v Praze
2, Sokolská is, o celkové výměře 520,51 m2, s Účinností Od 1.4.2018 s Krajským
ředitelswím policie hlavního města Prahy, iČo 75151472, účel nájmu kanceláře $

příslušenswím a sklady, výše nájmu 2.500, Kč za m2 ročně + zákonná sazba DPH,
doba neurčitá

II. ukládá

učinit potřebné kroky k realizaci bodu I. tohoto usnesení

1. K realizaci: Ing. Michael Grundler, místostarosta

Termín: 28.02.2018
2. K realizaci: Ing. Petr Grametbauer vedoucí odboru majetku a investic

Termín: 28.02.2018
Předkladatel: Ing. Michael Grundler, mfstos~ros~

2v
L~Q

C. usn~.~



2

ve smys u ~ 36, odst. .1, zákona o hl. m. Praze (zákon č. 131/2000 Sb.)

pronajmout—

Záměr

1869 v Praze 2, Sokolská 18,
Krajskému ředitelství policie hlavního

účel nájmu kanceláře s příslušenstvím
2 ročně, doba neurčitá.

Podle výše citovaného ustanovení mají občané právo se k tomuto záměru
vyjádřit, a předložit své nabídky, to písemně prostřednictvím podatelny
Uřadu městské části Praha 2, nám. Míru 20 k rukám níže uvedené
kontaktní osoby, nejpozději do posledního dne zveřejnění.

Kontaktní osoba: Věra Kolářová Telefon:
odbor majetku a investic

Zveřejněno:

vyvěšeno dne:&~.. podpis

sejmuto dne&Ĺ&M~ podpi

odbor Á~TqC~f«w

Doba zv dní

Ing. M er
místostarosta p majetku

r~ h
Ze

Oznamuje

od 1.4.2018 nebytové prostory v domě Čp.
o celkové výměře 52 0,51 m2,
města Prahy, ICO 75151472,
a sklady, výše nájmu 2.500, Kč za m

Poučení:











___ 71


